
 

 

 

 

 

 

 

 

Valberedningens förslag : 
 

Ordförande  

Caroline Jönsson   Nyval  för en tid av ett år , presentation s 2  

 

4 ledamöter  

Linda Liljedahl   Omval för en tid av två år  

Sören Busk    Omval för en tid av två år  

Bosse Cronqvist   Omval för en tid av två år  

Sofia Garametsos   Omval för en tid av två år  

 

4 ledamöter valda till årsmötet 202 7 

Kristin Kringstad    

Lena Videkull    

Johan Gustavsson    

Göran Dar rell     

   

2 revisorer jämte en suppleant  

Evald Fridén (ordinarie)   Omval för en tid av ett år  

Per Tegsved (ordinarie)   Omval för en tid av ett år  

Niklas Andersson (suppleant)  Omval för en tid av ett år  

 
 
Årsmötets förslag:   
 
Valberedning, ordförande jämte 2 ledamöter  

Paul Alfons, Ordförande   Omval för en tid av ett år  

Lars Twetman, Ledamot   Omval för en tid av ett år  

Bertil Sjödin, Ledamot   Omval för en tid av ett år  

 

 

 

 

 

Malmö Idrottsföreningars Samorganisation  

Till årsm ötet 24 mars  2026 

 

www.miso.se  - Följ oss gärna på Facebook och LinkedIn! 

 

https://miso.se/
https://www.facebook.com/misomalmo
https://www.linkedin.com/company/miso-malm%C3%B6-idrottsf%C3%B6reningars-samorganisation/


Presentation av Caroline Jönsson –  valberedningens förslag till  ordförande  

Caroline Jönsson är en av Malmös mest meriterade fotbollsprofiler och har under lång 

tid varit en stark ambassadör för både staden och idrotten. Med en framgångsrik 

karriär som landslagsmålvakt i fotboll, där hon representerat Sverige på högsta 

internation ella nivå, har hon gedigen erfarenhet av elitidrottens krav, strukturer och 

utvecklingsmiljöer.  

Utöver sina sportsliga meriter har Caroline en djup förståelse för föreningslivets 

betydelse –  från barn - och ungdomsidrott till elitverksamhet. Hon har själv verkat i 

miljöer där samverkan mellan föreningar, förbund och samhälle är avgörande för att 

skapa  hållbara och inkluderande idrottsliga förutsättningar.  

Caroline är känd för sitt lugna, tydliga och ansvarstagande ledarskap. Som målvakt på 

högsta nivå har hon utvecklat förmågan att fatta beslut under press, se helheten och ta 

ansvar –  egenskaper som är centrala i rollen som ordförande. Hon kombinerar 

strate giskt tänkande med ett starkt engagemang för människorna och verksamheten 

bakom resultaten.  

Med sitt starka engagemang för Malmö och sin vilja att bidra till att fler får möjlighet 

att utvecklas genom idrott, bedömer valberedningen att Caroline Jönsson har mycket 

goda förutsättningar att leda MISO  vidare i arbetet för att skapa bästa möjliga 

förutsättningar  för idrotten i Malmö.  

 


